
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826367

Prodej rekreačního objektu, Kadaň (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 70 m?, Kadaň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878583 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadaň (okres Chomutov)

Prodej chaty, 70 m?, Kadaň

Nabízíme k prodeji chatu v zahrádkářské kolonii Astra na okraji
obce. Chata je určena k celkové rekonstrukci dle vlastních
představ. V přízemí chaty se nachází dvě místnosti. Jedna větší a
druhá menší sloužící momentálně jako sklep. Horní patro je o jedné
velké místnosti a chodby. Mezi spodním a horním patrem se
nachází dvě místnosti, které mají snížené stropy a tak jsou vhodné
na vytvoření pokojů pro Vaše děti a nebo na přespání. Spodní část
chaty je zděná, horní patra jsou dřevěná. Pozemek je svažitý.
Užitková voda je zajištěna rozvodem po celé kolonii, kde každý
pozemek má svoji přípojku. K vytápění jsou zde kamna na tuhá
paliva. Umístění na okraji Kadaně zajišťuje klidné prostředí a
nádherný výhled na okolní krajinu. Ideální pro rodiny hledající
odpočinek blízko přírody. Více informací u makléře

CENA: (za nemovitost) 489 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 292

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826367

Prodej rekreačního objektu, Kadaň (okres Chomutov)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 70

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Lednová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


